
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Litoměřice Datum: 17. 10. 2017

Objednatel: IČ: 00263958

Město Litoměřice DIČ: CZ00263958

Zhotovitel: IČ: 45274924
EUROVIA CS, a.s. DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ:

Valbek spol. s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

CZK 493 355,53

15,00% 0,00 0,00

407 731,84
0,00

407 731,84

21,00% 407 731,84 85 623,69

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
5235_41

LT060090_LTM_Roosveltova_RKV_Město

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové 
soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů) jsu neomezeně dálkově k 
dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný 

 údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS
Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce ,,Název položky" obchodní značka 

 jakéhokoliv materiálu nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter.
Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo 
lepší užitné vlastnosti a odpovídá požadavkům dokumentace.Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové 
soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu 
prací (tzv.úvodní části katalogů) jsu neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 

 které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS
Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce ,,Název položky" obchodní značka 

 jakéhokoliv materiálu nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter.

Strana 1 z 6



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 6



Kód: 5235_41

Stavba:

Místo: Litoměřice Datum: 17. 10. 2017

Objednatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

407 731,84 493 355,53

493 355,53407 731,8401 IO 01 Komunikace

407 731,84 493 355,53

 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

LT060090_LTM_Roosveltova_RKV_Město

Valbek spol. s. r. o.

Strana 3 z 6



Stavba:

Objekt:

JKSO: 827 2 CC-CZ: 222
Místo: Litoměřice Datum:

Objednatel: IČ:

Město Litoměřice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

EUROVIA CS, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

Valbek spol. s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

493 355,53

0,00

407 731,84

407 731,84 85 623,69

0,00 0,00

407 731,84

00263958

CZ00263958

45274924

CZ45274924

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

LT060090_LTM_Roosveltova_RKV_Město

01 - IO 01 Komunikace

17. 10. 2017

Strana 4 z 6



Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum:

Objednatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

997 - Přesun sutě

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

45 960,00

351 594,00

10 177,84

0,00

407 731,84

Valbek spol. s. r. o.
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

407 731,84

REKAPITULACE ROZPOČTU

LT060090_LTM_Roosveltova_RKV_Město

01 - IO 01 Komunikace

17. 10. 2017

Strana 5 z 6



Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum:

Objednatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce

6 K 113154332 m2 1 149,000

1 149,000

5 - Komunikace pozemní

50 K 572341111 m2 1 149,000

1 149,000

52 K 573231111 m2 1 149,000

1 149,000

997 - Přesun sutě

114 K 997221551 t 118,347

118,347

118,347

115 K 997221559 t 828,429

828,429118,347*7

407 731,84

45 960,00

351 594,00

10 177,84

"asf.povrchy-frézování" 118,347

Součet

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se 
složením a s hrubým urovnáním Příplatek 
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

6,00 4 970,57

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze 
silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2

17,00 19 533,00

1149

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se 
složením a s hrubým urovnáním ze sypkých 
materiálů, na vzdálenost do 1 km

44,00 5 207,27

1149

Vyspravení krytu komunikací po překopech 
inženýrských sítí plochy přes 15 m2 asfaltovým 
betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 30 do 
50 mm

289,00 332 061,00

1149

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Frézování živičného podkladu nebo krytu s 
naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 
000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu 
šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 40 mm

40,00 45 960,00

ROZPOČET

LT060090_LTM_Roosveltova_RKV_Město

01 - IO 01 Komunikace

17. 10. 2017

Valbek spol. s. r. o.

Strana 6 z 6


